
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Num. 
44 
11 
14 
25 
82 

121 
95 
17 
89 
24 
51 
53 
2 

42 
3 

306 
65 
29 
34 
43 
83 

727 

Nome 
Barbiani Matteo 
Belsito Oreste 
Pacchioli Elia 
Brussa Christian 
Fazzone Danilo 
Perazzolo Riccardo 
Vierin Etienne 
Capobianco Gabriele 
Giussani Loris 
Lovisotto Marco 
Manetti Tommaso 
Tironzelli Nicola 
Madiai Marco 
Malandrucco Alberto 
Maddaleni Armando 
Miai Alex 
Begni Ivano 
Oian Davide Bruno 
Mazzetti Severino 
Passarella  Andrea 
Pirovano Stefano 
Giacomazzo Sebastiano 

Nat/State 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Classe 
ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

Giri 
7 
7 
6 
7 
5 
7 
6 
6 
4 
6 
6 
6 
5 
6 
5 
6 
6 
6 

Tempo Migliore 
1:13.976 
1:14.073 
1:14.698 
1:14.998 
1:16.382 
1:16.952 
1:17.835 
1:19.046 
1:19.523 
1:21.326 
1:21.499 
1:22.235 
1:22.508 
1:22.556 
1:23.153 
1:23.463 
1:24.365 
1:26.599 

Diff 

0.097 
0.722 
1.022 
2.406 
2.976 
3.859 
5.070 
5.547 
7.350 
7.523 
8.259 
8.532 
8.580 
9.177 
9.487 

10.389 
12.623 

Nel Giro 
3 
7 
6 
6 
4 
7 
4 
6 
2 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
6 
5 
5 
0 
0 
0 
0 

Model/Engine 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

PITOM 

BUCCI 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 
PITOM 

Ordinato in base al miglior giro

ID 

Printed: 13/04/2025 11:03:19 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Nava Marco e Jacobucci Cristiano 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CronoMotori 

www.cronomotori.it

12POLLICI ITALIAN CUP 2025-Gara1-Lonato 
   Qualifiche 

ROOKIE GR.2 

Qualifying (8:00 Time) started at 10:41:41 

Lonato 1,200 km 

13/04/2025 10:40 


